Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области гимназия города Сызрани

городского округа Сызрань Самарской области

(ГБОУ гимназия г. Сызрани)

ПРИКАЗ

__ 01.09.2023_№_ 353/1_-од

О создании и функционировании психолого-педагогического класса в

ГБОУ гимназии г.Сызрани в 2023-2024 учебном году

В целях получения обучающимися образовательных организаций умений и

навыков для учебы, жизни и труда в современном мире, осознанного выбора

профессии в педагогической и иных социальных сферах деятельности:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать психолого-педагогический класс для обучающихся 10 и

11 классов ГБОУ гимназии г.Сызрани в 2023- 2024 году в составе 7

человек: 10 класс – Бурыкина Дарья Алексеевна, Коровина Анастасия

Владимировна, Салугина Мария Витальевна; 11 класс Доровских

Марина Александровна, Жукова Марина Ивановна, Конюхова Дарья

Андреевна и Сидорова Юлия Александровна;

2. Назначить куратором ПППК заместителя директора по УВР Сарычеву

Е.В.;

3. Обучающимся психолого-педагогического класса посещать очные

занятия в ГБПОУ «Губернский колледж г.Сызрани» (социально-

педагогический профиль) по четвергам с 14.30 до 16.40, и

дистанционные занятия по пятницам, проводимые Самарским

Государственным Социально-педагогическим университетом с 13.30,;

4. Классным руководителям Жуковой С.В. и Герасимовой М.Г.

контролировать посещаемость занятий учащимися педагогического

класса в 2023-2024 учебном году.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора ГБОУ гимназии г.Сызрани                                    Ямолова С.П

Ознакомлены:

«_____»___________                                   Сарычева Е.В.

«_____»___________                                   Жукова С.В.

«_____»___________                                   Герасимова М.Г.

		2023-09-01T17:20:56+0400
	009ee3394ecffaf455
	Ямолова Светлана Петровна